UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 2275/SGD&ĐT-TCCB               Thừa Thiên Huế,  ngày 20 tháng 9 năm 2018
Về việc đăng ký tham gia học lớp

bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp
viên chức năm 2018
Kính gửi:

                          - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã và thành phố Huế;

                - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã và thành phố Huế;
                - Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT.
Căn cứ Công văn số 1060/SNV-CCVC ngày 09/8/2017 của Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thống nhất chủ trương bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức ngành giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Thông báo số 1452/TB-ĐHSP ngày 26/6/2017 về việc Tổ chức các lớp bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên Trung học phổ thông, Trung học cơ sở, Tiểu học và Mầm non;

Để chuẩn bị cho các đợt xét / thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ngành giáo dục hàng năm và chuẩn hóa đội ngũ cán bộ giáo viên về hạng chức danh nghề nghiệp viên chức đã được bổ nhiệm, Sở Giáo dục và Đào tạo kết hợp với Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế mở các lớp bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức; kế hoạch cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Cán bộ quản lý, giáo viên Trung học phổ thông, Trung học cơ sở, Tiểu học và Mầm non có nhu cầu được bổ nhiệm vào đúng hạng chức danh nghề nghiệp; bồi dưỡng nâng cao kiến thức về chức danh nghề nghiệp hoặc có nhu cầu thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.

2. Thời gian: Dự kiến tháng 9 năm 2018
3. Địa điểm: Trường Đại học Sư phạm Huế; địa chỉ: 34 Lê Lợi, TP Huế.

4. Hình thức: Học vào 02 ngày thứ 7 và chủ nhật hàng tuần.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nêu trên triển khai đăng ký lập danh sách (theo biểu mẫu đính kèm) và gửi về phòng Tổ chức Cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25/9/2018 để triển khai mở lớp học theo kế hoạch.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ ông Hồ Hữu Hải, chuyên viên phòng TCCB Sở; ĐTDĐ: 076.267.3579; email: hhhai.sgddt@thuathienhue.gov.vn.

                                                                                      GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

                 (Đã ký)
- Như trên;
- UBND Huyện, TX và TP Huế;

- Website Sở GD&ĐT;
- Lưu VT, TCCB.

                           Phạm Văn Hùng